Nporpamcka aktuBHocT 1005 - MoapLiKa npojektuma y obnactm noKanaHor

N permoHasiHor eKOHOMCKOT pa3Boja

CpeactBa naaHMpaHa 3a OBY MNPOrPaMcKy aKTMBHOCT M3Hoce 888.956.250,96 auHapa, a YKynHo je

peann3osaHo 758.873.146,66 anHapa, wto je 85,37% og nnaHa.

Ha ocHoBYy jaBHOr KOHKypca 3a ¢uMHaHcMparbe U cyduHaHCcUparbe npojekata y 06/1acTu IoKasHor m

perMoHanHor passoja 6poj 136-401-1792/2022-03/9 og 09.03.2022. roguHe Aoaesbyjy ce cpeAcTsa y

YKYnHom msHocy og 757.050.740,50 amnHapa. MNpeoctann M3HOC NAAHMPAHUX cpeacTaBa OA4HOCKM Ce Ha

npeysete obagese M3 NPETXOL4HMX rOAMHa.

MoKpajuHcKka Bnafda OoHena je Pewere o ynotpebu cpeacrasa 3 Tekyhe ByleTcke pesepse ycnieq,

HeA0BO/bHO NAAHMPAHMX CPeacTaBa, y 3Hocy og 260.000.000,00 guHapa.

3aK/by4KOM MNOKPaAjMHCKA BNage YCMEpPeHa Cy CpeacTBa OnwTMHM KOBWMH 3a ¢UHaAHCKMparbe A0AaTHUX

pagoBa M BULLKOBA PagoBa y OKBUPY NpojeKkTa ,, M3rpaamra objekTa rpaackor kynanauwra y Kosuny — Il dpasa

— HacTaBak PpuHaHcKMpama“ y nsHocy oa 24.100.000,00 avHapa KONMKO je U peannsoBaHo.

CpeAcTBa cy yTpolieHa 3a:

Hasus npojekra

JlosoaHuK Boae og 'paga Bpwua oo cesepHe
MHAYCTpUjcKe 30He y Bpuiyy

Onpematbe MHOPACTPYKTYPOM Aena CeBepHe
MHAOYCTPUjCKe 30He y Bpluuy

M3rpagkea 6uumKamcTnyke ctase Hosu Cap, - berey
3. ¢asa (og ynmue Cume Matasysba y Hosom Caay
00 AyHascke yauue y dytory)

PekoHcTpykumja ynnue Cpnckux Bnagapa og yauue
Cpepra ao ynvue Mapka Opewkosuha y AnatuHy
M3rpagra Komniekca 3aTBopeHor 6aseHa y baukoj
Tononu ca npatehum cagpajuma u
MHPpacTpyKTypom y Bnoky 2

M3rpaatba objekTta rpaackor KynanuwTa y KoBuHy -
Il $asa - HacTaBaKk pUHAHCMpatba

M3rpagka atmochepcke n gorpagra dpekanHe
KaHa/M3aumje ca LpnHOM CTAaHULOM Y
WHAYCTPUjCKOj 30HU y Kynn

M3rpaatrba 3aTBopeHor 6aseHa y Hosom Beuejy
M3Bohere pasosa Ha geny MpebeHcKor nyTa 4o
MaHaCTUPCKOT KoMnJiekca hunwa

Mpojekat cnosbHor ypehewa objekta Wellness

LeHTpa y Aau

Ypeherwe TpoToapa WM cTasa y UEHTPY Hacesba
JNosheHaly,

M3rpagtba acoantHOr myta Konososa y AenoBuma

ynvua Hywwuhesa u Bojsoae MNyTHMKa

OnwTuHa/Tpapg,

Bpway,
Bpway,

Hosu Cap

AnaTtuH

bauka Tonona

KoBuH

Kyna

Hoswu beuej
Wna

Apa

Manu Uhow

Karomka

YKYMHO:

AopaesbeHo y

npeTxoaHMMm
roagMHama
42.133.538,87

69.809.232,00

26.321.870,00

24.173.553,24

AoaesbeHo no

KOHKypcy y 2022.

roAnHU

85.000.000,00

85.000.000,00

120.000.000,00

80.000.000,00

77.396.372,10

69.654.368,40

70.000.000,00
170.000.000,00

757.050.740,50

Peanusauymja

41.326.860,83
0,00

85.000.000,00

114.602.550,98

80.000.000,00

77.396.372,10

30.933.952,62

70.000.000,00
170.000.000,00

26.816.946,97

14.897.157,98

23.799.305,18

734.773.146,66



